
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

П Р И К А З

06.06. 2023г. №

г. Нальчик

О внесении изменений в приказ УФАС России по КБР от 16.03.2021г. №46 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

В связи с изменением штатного расписания УФАС России по КБР (далее –
Управление) на основании приказа Управления от 29.12.2022г. №193 вследствие
введения в структуре Управления нового отдела и последующего
перераспределения функциональных обязанностей сотрудников Управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В состав Комиссии по рассмотрению дела №007/01/10-241/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства внести следующие изменения:

1. Исключить из состава Комиссии сотрудников Управления:

Председателя Комиссии – "...", Руководителя Управления;

Членов Комиссии:

"..." – начальника отдела Управления;

"..." – заместителя начальника отдела Управления;

"..." – ведущего специалиста-эксперта Управления;

"..." – ведущего специалиста-эксперта Управления.

2) Утвердить новый состав Комиссии по рассмотрению дела №007/01/10-241/2021
о нарушении антимонопольного законодательства из сотрудников Управления:

Председатель Комиссии – "...", заместителя руководителя Управления – начальника
отдела Управления;

Члены Комиссии:

"..." – заместитель начальника отдела Управления;

"..." – главный специалист-эксперт Управления;

"..." – главный специалист-эксперт Управления;

"..." – ведущий специалист-эксперт Управления.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления "..."


